
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ d’1de març de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala oficial especialista, 
per a ocupar llocs de l’itinerari professional administra-
ció especial imatge i comunicació, en el Servei de Cultu-
ra, pel sistema general d’accés lliure. Referència C12/18. 
[2019/2242]

RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisiona-
les de de personas aspirantes admitidas y excluidas en 
las pruebas selectivas para el ingreso en la escala oficial 
especialista, para ocupar puestos del itinerario profesio-
nal de administración especial imagen y comunicación, 
en el Servicio de Cultura por el sistema general de acceso 
libre. Referencia C12/18. [2019/2242]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 19 de diciembre 
de 2018 (DOGV 8458, 7 de enero de 2019, por la que se convocan prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala oficial especialista (Referencia 
C12/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 1 de marzo de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial especialista

Referencia c12/18

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI  Apellidos y Nombre Idioma

….0742V  AGULLÓ VILLENA, MARÍA ASUNCIÓN Inglés

….6065Y  ALBERO MARTÍNEZ, TERESA Francés

….8653Y  ALPAÑEZ SERRANO, JOSÉ DAVID Francés

….6403N  BELTRÁN BONELLA, ESTEBAN MARIA Inglés

….8694H  BERMEJO MARTÍN, MARTA Inglés

….3828K  BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA Inglés

….5253N  CANDELA LÓPEZ, ESTER Inglés

….1909J  CARRIÓN CARRASCO, VIRGINIA Inglés

….8169V  CASARRUBIO CABALLERO, JUAN CARLOS Inglés

….1282V  CRESPO RIPOLL, MARÍA Inglés

….6437J  DURÁ POMARES, FERNANDO Inglés

….7862N  FERNÁNDEZ MOLTO, NOELIA Inglés

….0272V  GARCÍA ESPINOSA, SILVIA Inglés

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució de 19 de desembre de 2018 (DOGV 8458, 7 de 
gener de 2019, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala oficial especialista (Referència C12/18), mitjançant el siste-
ma de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors 
formular les reclamacions que pertoquen.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establertes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 1 de març de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l'escala oficial especialista

Referencia C1218

Llistat provisional d'aspirants admesos
Accés lliure

DNI  Cognoms i Nom Idioma

….0742V  AGULLÓ VILLENA, MARÍA ASUNCIÓN Anglés

….6065Y  ALBERO MARTÍNEZ, TERESA Francés

….8653Y  ALPAÑEZ SERRANO, JOSÉ DAVID Francés

….6403N  BELTRÁN BONELLA, ESTEBAN MARIA Anglés

….8694H  BERMEJO MARTÍN, MARTA Anglés

….3828K  BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA Anglés

….5253N  CANDELA LÓPEZ, ESTER Anglés

….1909J  CARRIÓN CARRASCO, VIRGINIA Anglés

….8169V  CASARRUBIO CABALLERO, JUAN CARLOS Anglés

….1282V  CRESPO RIPOLL, MARÍA Anglés

….6437J  DURÁ POMARES, FERNANDO Anglés

….7862N  FERNÁNDEZ MOLTO, NOELIA Anglés

….0272V  GARCÍA ESPINOSA, SILVIA Anglés



….2800J  GASCÓN GARCÍA-GANGO, MÓNICA Inglés

….5072Q  GIL PÉREZ, ISRAEL Inglés

….3975M  GÓMEZ MORENO, BERNABÉ Inglés

….6769D  GONZÁLEZ GUERRERO, LAURA Inglés

….8659Z  GRAU MIRA, PAU Inglés

….8153F  HERNÁNDEZ TORREGROSA, ESTEFANÍA Inglés

….2696R  INFANTE LUCAS, ANA MARIA Francés

….1345L  MALDONADO CARRERO, MARTA Inglés

….2884P  MANGAS HERNANDEZ, MARIA LOURDES Inglés

….3057R  MARTÍN ESCRIBANO, SOFÍA Inglés

….0837N  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA Inglés

….8110V  MAYOR JURADO, SARA Inglés

….8160Z  MONTIEL ALFARO, JESSICA Francés

….5702V  NAVARRO MONDEJAR, MARÍA REMEDIOS Inglés

….5384C  PACIOS GONZÁLEZ, ALEJANDRO Inglés

….8885H  PARICIO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Inglés

….8863Z  PARODI GONZÁLEZ, MANUEL ALEJANDRO Francés

….0573B  PENALVA LEAL, MARÍA DEL CARMEN Francés

….6241W  PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL Inglés

….5920F  QUEVEDO GÓMEZ, ANA BELÉN Inglés

….1384R  RAMIS CARRASCO, MARÍA Inglés

….1002R  RICA ANGULO, MARÍA ARÁNZAZU Francés

….9499X  RICO ORTAS, YOLANDA MARÍA Inglés

….9933J  ROMERO MUÑOZ, CYNTIA Inglés

….3093D  ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Inglés

….3686S  SALA BROTONS, IRENE Inglés

….1277A  SANTOS CORREAL, MARTA Inglés

….3010C  TORRES SIGÜENZA, JUAN Inglés

….1312D  VICENTE CAVIEDES, ALICIA Inglés

….6166J  VICTORIA RUIZ, GEMMA Inglés

….4750H  VIVES FRASQUET, NEFERNEFERNEFER Inglés

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre Idioma  Motivo de exclusión

….5187A BETI AGUIRREBENGOA, 
MIREN Francés 

No acredita exención 
de pago 
base 3.2.2.e 

….8332D BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, 
DAVID – Falta consignar idioma

….1042S CARRETERO NAVARRO, 
IVÁN – Falta consignar idioma

….1842A CASTAÑO AZORIN, 
INMACULADA ROSALIA – Falta consignar idioma

….5341Y DEL BARRIO MORALEDA, 
EDURNE – Falta consignar idioma

….3281T GARRIDO FERNÁNDEZ, 
ALBERTO –

Solicitud presentada 
fuera de los cauces 
establecidos en la base 
3.2 de la convocatoria
Falta consignar idioma

….7066B SORIA MARTÍNEZ, MARIA  Inglés Falta declaración jurada

….0847F VILAR GONZÁLEZ, 
MANUEL – Falta consignar idioma

….2800J  GASCÓN GARCÍA-GANGO, MÓNICA Inglés

….5072Q  GIL PÉREZ, ISRAEL Inglés

….3975M  GÓMEZ MORENO, BERNABÉ Inglés

….6769D  GONZÁLEZ GUERRERO, LAURA Inglés

….8659Z  GRAU MIRA, PAU Inglés

….8153F  HERNÁNDEZ TORREGROSA, ESTEFANÍA Inglés

….2696R  INFANTE LUCAS, ANA MARIA Francés

….1345L  MALDONADO CARRERO, MARTA Anglés

….2884P  MANGAS HERNANDEZ, MARIA LOURDES Anglés

….3057R  MARTÍN ESCRIBANO, SOFÍA Anglés

….0837N  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA Inglés

….8110V  MAYOR JURADO, SARA Inglés

….8160Z  MONTIEL ALFARO, JESSICA Francés

….5702V  NAVARRO MONDEJAR, MARÍA REMEDIOS Anglés

….5384C  PACIOS GONZÁLEZ, ALEJANDRO Anglés

….8885H  PARICIO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER Anglés

….8863Z  PARODI GONZÁLEZ, MANUEL ALEJANDRO Francés

….0573B  PENALVA LEAL, MARÍA DEL CARMEN Francés

….6241W  PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL Anglés

….5920F  QUEVEDO GÓMEZ, ANA BELÉN Anglés

….1384R  RAMIS CARRASCO, MARÍA Anglés

….1002R  RICA ANGULO, MARÍA ARÁNZAZU Francés

….9499X  RICO ORTAS, YOLANDA MARÍA Anglés

….9933J  ROMERO MUÑOZ, CYNTIA Anglés

….3093D  ROVIRA COLLADO, JOAN MIQUEL Anglés

….3686S  SALA BROTONS, IRENE Anglés

….1277A  SANTOS CORREAL, MARTA Anglés

….3010C  TORRES SIGÜENZA, JUAN Anglés

….1312D  VICENTE CAVIEDES, ALICIA Anglés

….6166J  VICTORIA RUIZ, GEMMA Anglés

….4750H  VIVES FRASQUET, NEFERNEFERNEFER Anglés

Llistat provisional d'aspirants exclosos
Accés lliure

DNI  Cognoms i Nom Idioma  Motiu d’exclusió

….5187A BETI AGUIRREBENGOA, 
MIREN Francés 

No acredita exempció 
del pagament 
base 3.2.2.e

….8332D BLÁZQUEZ ÁLVAREZ, 
DAVID – Falta consignar idioma

….1042S CARRETERO NAVARRO, 
IVÁN – Falta consignar idioma

….1842A CASTAÑO AZORIN, 
INMACULADA ROSALIA – Falta consignar idioma

….5341Y DEL BARRIO MORALEDA, 
EDURNE – Falta consignar idioma

….3281T GARRIDO FERNÁNDEZ, 
ALBERTO –

Sol·licitud presentada 
fora de les vies 
establides en la base 
3.2 de la convocatoria
 Falta consignar idioma 

….7066B SORIA MARTÍNEZ, MARIA Anglés Falta declaració jurada

….0847F VILAR GONZÁLEZ, 
MANUEL – Falta consignar idioma
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